
Město Český Brod 

TISK  č.  22 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 25.11.2020 
 

Programy podpory sportu, kultury a volného času z Fondu sportu, kultury a 
volného času města Český Brod - aktualizace dokumentu pro rok 2021 

 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Lucie Kovaříková,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl 
 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - se změnou zveřejnění výzvy Programu č. 2 v Programech podpory sportu, kultury a 
volného času z Fondu sportu, kultury a volného času pro rok 2021 z ledna na únor. 
 
Důvodová zpráva: 
1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
V Programech podpory sportu, kultury a volného času jsou v článku 6. termíny 
zveřejňování výzev pro program 1 v únoru, pro program 2 v lednu a pro program 3 v 
červnu. Výzvy se mohou zveřejnit, až ve chvíli kdy je schválen rozpočet na daný rok. 
Rozpočet na rok 2021 bude zastupitelstvo schvalovat v únoru, a proto nemůže být v 
programech pro Program 2 zveřejněna výzva již v lednu. Zveřejnění výzvy pro 
Program 2 se musí přesunout do února po schválení rozpočtu na rok 2021. 
Díky odstavci v Dodatku č. 1 k Programům může usnesením rozhodnout o změně 
poskytování dotací. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí)  
Doporučujeme schválit.  
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
V rámci rozpočtu města schvaluje ZM výši příspěvku do Fondu sportu, kultury a 
volného času. Dílčí dotace jsou následně schvalovány RM nebo ZM (viz podmínky 
uvedené ve Statutu). 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
KO 10 Rekreace, sport, kultura, aktivity volného času 
10.3 Financování kulturních, sportovních a volnočasových aktivit a investičních akcí 
10.3.1 Naplňovat Programy pro podporu kultury, sportu a volnočasových aktivit a 
investičních akcí včetně jasně definovaných kritérií, priorit a finančních alokací 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 


